
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Britta Brüdigam 1985 00:30,15 11.12.2004 Lübeck

2. Marike Stina Hein 2002 00:30,84 12.05.2018 Esbjerg

3. Mareike Peters 1991 00:32,82 10.04.2005 Hamburg

4. Hannah Kraeft 1991 00:33,14 12.11.2005 Kiel

5. Solveig Bloens 2007 00:33,64 03.06.2023 Kiel

6. Svenja Brinkmann 1992 00:33,67 08.03.2009 Bad Oldesloe

7. Nele Zill 1993 00:33,95 02.07.2006 Pinneberg

8. Sarah Meimerstorf 2000 00:34,25 01.04.2017 Elmshorn

9. Ann-Christin Pietsch 1988 00:34,64 02.05.2004 Kiel

10. Denise Woldmer 2001 00:34,77** 08.10.2017 Bad Segeberg

11. Sarah Meimersdorf 2000 00:35,07** 25.09.2016 Bad Segeberg

12. Johanna Hamdorf 2001 00:35,51 27.05.2017 Esbjerg

13. Birte Schölermann 1991 00:35,59 08.03.2009 Bad Oldesloe

13. Theresa Holthusen 2005 00:35,59 29.01.2023 Norderstedt

15. Lena Dahlström 1992 00:35,61 26.03.2006 Hannover

16. Nienke Ronja Hein 2005 00:36,05 25.02.2023 Itzehoe

17. Janna Basner 1989 00:36,63 21.09.2002 Schwimmhalle Preetz

18. Katharina Schankin 1995 00:36,82 26.06.2011 Lübeck

19. Vanessa Nitsch 1999 00:36,87 28.03.2015 Elmshorn

20. Alina Marie Bruhnsen 2003 00:36,89 02.03.2019 Elmshorn

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katja Frankenberger 1974 01:08,80 01.01.1989

2. Kim Lochner 1974 01:09,40 01.01.1990

3. Britta Brüdigam 1985 01:09,81 12.12.2004 Lübeck

4. Marike Stina Hein 2002 01:09,90 16.07.2017 Uetersen

5. Sybille Sippel 1974 01:10,30 01.01.1989

6. Mareike Peters 1991 01:13,44 23.04.2005 Kiel

7. Hannah Kraeft 1991 01:14,46 12.11.2005 Kiel

8. Andrea Bucella 1968 01:14,60 01.01.1989

9. Melanie Mohnke 1974 01:14,70 01.01.1990

10. Ulrike Gödicke 1963 01:14,90 31.12.1979

11. Britta Kügler 1963 01:15,20 31.12.1985

12. Dagmar Schubbe-Just 1969 01:17,00 01.01.1990

13. Katrin Knöchelmann 1979 01:17,01 01.01.1995

14. Monika Tamschick 1957 01:17,40 31.12.1973

15. Ann-Christin Pietsch 1988 01:17,58 22.11.2003 Kiel

16. Janette Pidun 1961 01:18,80 31.12.1977

17. Sarah Meimerstorf 2000 01:19,08 25.11.2018 Uetersen

18. Birgit Breihan 1964 01:19,20 31.12.1980

19. Nele Zill 1993 01:20,10 14.06.2009 Uetersen

20. Katharina Schankin 1995 01:20,28 12.07.2015 Uetersen

**=Startschwimmerin

Bestenliste

50m Schmetterling weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

100m Schmetterling weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katja Frankenberger 1974 02:34,76 01.01.1988

2. Kim Lochner 1974 02:37,90 01.01.1991

3. Sybille Sippel 1974 02:40,40 01.01.1989

4. Andrea Bucella 1968 02:45,62 01.01.1989

5. Britta Brüdigam 1985 02:47,59 24.10.2004 Wedel

6. Hannah Kraeft 1991 02:49,52 12.11.2005 Kiel

7. Melanie Mohnke 1974 02:52,30 01.01.1988

8. Mareike Peters 1991 02:52,90 07.10.2005 Wipperfürth

9. Katrin Knöchelmann 1979 02:53,50 01.01.1994

10. Britta Kügler 1963 02:55,10 31.12.1985

11. Monika Tamschick 1957 02:58,60 31.12.1973

12. Katharina Schankin 1995 03:04,31 08.02.2014 Ratzeburg

13. Alexa Brand 1977 03:09,20 01.01.1991

14. Johanna Hamdorf 2001 03:12,09 13.02.2016 Ratzeburg, Hallen...

15. Nora Johanna Kneifel 1991 03:13,71 08.11.2003 Wedel

16. Stephanie Stenzel 1966 03:14,40 31.12.1982

17. Birgit Breihan 1964 03:16,00 31.12.1980

18. Birte Schölermann 1991 03:19,12 07.10.2005 Wipperfürth

19. Nele Zill 1993 03:27,65 13.02.2011 Mölln

20. Melanie Lang 1982 03:28,82 01.01.1997

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Svenja Brinkmann 1992 00:32,93 09.03.2008 Hallenbad Bad Old...

2. Denise Woldmer 2001 00:33,10 26.05.2017 Esbjerg

3. Britta Brüdigam 1985 00:34,05 25.09.2005 Lübeck

4. Solveig Bloens 2007 00:34,49 01.04.2023 Flensburg

5. Katja Stockfleth 1995 00:34,69 06.05.2012 Uetersen

6. Marike Stina Hein 2002 00:35,17 16.06.2018 Elmshorn

7. Sarah Meimerstorf 2000 00:35,46 26.05.2017 Esbjerg

8. Alina Marie Bruhnsen 2003 00:36,10 01.07.2018 Wesselburen

9. Janna Basner 1989 00:36,26 28.09.2003 Lübeck

10. Katharina Schankin 1995 00:36,36 04.07.2009 Pinneberg

11. Sarah Meimersdorf 2000 00:36,44** 25.09.2016 Bad Segeberg

12. Mareike Peters 1991 00:36,45 25.09.2005 Lübeck

13. Vanessa Nitsch 1999 00:37,10** 18.01.2015 Bad Segeberg

14. Lisa Sprick 2007 00:37,41 21.05.2022 Kiel

15. Ann-Christin Pietsch 1988 00:37,46 21.06.2003 Kiel

16. Frederike Kutschinski 1998 00:37,70 25.09.2010 Flensburg

17. Lena Dahlström 1992 00:37,92 02.07.2006 Pinneberg

18. Janine Skoeries 1995 00:38,00 18.05.2012 Esbjerg

19. Birte Schölermann 1991 00:38,23 07.03.2010 Bad Oldesloe

20. Johanna Hamdorf 2001 00:38,56 26.06.2016 Uetersen

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Svenja Brinkmann 1992 01:10,06 08.12.2007 Kiel

200m Schmetterling weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

50m Rücken weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

**=Startschwimmerin

100m Rücken weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



2. Melanie Mohnke 1974 01:12,80 01.01.1992

3. Marike Stina Hein 2002 01:13,04 21.10.2018 Norderstedt

4. Denise Woldmer 2001 01:14,08 08.11.2015 Kiel

5. Ulrike Gödicke 1963 01:14,50 31.12.1985

6. Kim Lochner 1974 01:14,60 01.01.1991

7. Miriam Pein 1980 01:15,60 01.01.1994

8. Britta Brüdigam 1985 01:15,78 21.11.2004 Kiel

9. Britta Kügler 1963 01:15,80 31.12.1985

10. Vanessa Nitsch 1999 01:16,37 16.05.2015 Esbjerg

11. Katja Frankenberger 1974 01:16,94 01.01.1988

12. Sarah Meimerstorf 2000 01:16,96 08.11.2015 Kiel

13. Katja Stockfleth 1995 01:17,08 13.02.2011 Mölln

14. Janna Basner 1989 01:17,16 22.06.2003 Uetersen

15. Katharina Schankin 1995 01:17,56 29.03.2009 Kiel

16. Sabine Damrau 1961 01:17,70 31.12.1977

17. Ann-Christin Pietsch 1988 01:17,95 21.09.2003 Wedel

18. Alina Marie Bruhnsen 2003 01:18,14 04.11.2018 Kiel, Universität...

19. Janette Pidun 1961 01:18,30 31.12.1977

20. Heike Schwarz 1960 01:18,60 31.12.1976

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Svenja Brinkmann 1992 02:36,76 09.12.2007 Kiel

2. Denise Woldmer 2001 02:39,48 07.11.2015 Kiel

3. Miriam Pein 1980 02:42,96 01.01.1995

4. Britta Kügler 1963 02:43,30 31.12.1985

5. Katharina Schankin 1995 02:44,30 21.10.2012 28359 Bremen, Spo...

6. Britta Brüdigam 1985 02:45,81 24.10.2004 Wedel

7. Kim Lochner 1974 02:46,70 01.01.1990

8. Katja Stockfleth 1995 02:46,82 13.02.2011 Mölln

9. Ann-Christin Pietsch 1988 02:47,23 14.12.2003 Lübeck

10. Katja Frankenberger 1974 02:47,30 01.01.1988

11. Ulrike Gödicke 1963 02:48,20 31.12.1979

12. Janna Basner 1989 02:48,75 15.12.2002 Universitätsschwi...

13. Heike Schwarz 1960 02:50,00 31.12.1976

14. Sybille Sippel 1974 02:50,60 01.01.1990

15. Sarah Meimerstorf 2000 02:51,44 03.12.2016 Bremen

16. Lisa Sprick 2007 02:52,01 29.01.2023 Norderstedt

17. Kristina Böhme 1974 02:53,50 01.01.1990

18. Sabine Damrau 1961 02:53,60 31.12.1977

19. Alina Marie Bruhnsen 2003 02:53,78 29.01.2017 Norderstedt

20. Jessica Remstedt 1989 02:53,99 28.05.2005 Wedel

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Marike Stina Hein 2002 00:36,72 23.02.2019 Itzehoe

2. Sarah Meimerstorf 2000 00:37,05 22.09.2018 Hamburg-Dulsberg

3. Svenja Brinkmann 1992 00:37,48 24.06.2007 Uetersen

4. Ann-Christin Pietsch 1988 00:38,31 02.05.2004 Kiel

5. Mareike Peters 1991 00:38,55 25.09.2005 Lübeck

200m Rücken weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

50m Brust weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



6. Sarah Meimersdorf 2000 00:38,67** 25.09.2016 Bad Segeberg

7. Britta Brüdigam 1985 00:39,86 25.09.2005 Lübeck

8. Jessica Remstedt 1989 00:40,10 16.10.2005 Wedel

9. Nienke Ronja Hein 2005 00:40,51 23.02.2019 Itzehoe

10. Solveig Bloens 2007 00:40,58 03.06.2023 Kiel

11. Janine Skoeries 1995 00:40,61 24.02.2013 Hannover

12. Lea Sophie Ladiges 1996 00:40,72 06.05.2012 Uetersen

13. Nele Zill 1993 00:40,76 07.05.2006 Itzehoe

14. Vanessa Nitsch 1999 00:40,88 18.01.2015 Bad Segeberg

15. Isabell Werner 1993 00:41,07 25.03.2006 Hannover

16. Denise Woldmer 2001 00:41,35 26.06.2016 Uetersen

17. Lena Dahlström 1992 00:41,57 25.03.2006 Hannover

18. Katharina Schankin 1995 00:41,63 22.05.2011 Uetersen

19. Birte Schölermann 1991 00:41,72 08.03.2009 Bad Oldesloe

20. Constanze Skoeries 1997 00:41,74 07.03.2010 Bad Oldesloe

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Gitta Müller 1955 01:18,20 31.12.1970

2. Marike Stina Hein 2002 01:19,16 25.11.2018 Uetersen

3. Melanie Mohnke 1974 01:21,00 01.01.1991

4. Sarah Meimerstorf 2000 01:21,56 03.11.2018 Kiel, Universität...

5. Ulrike Gödicke 1963 01:21,80 31.12.1979

6. Mareike Peters 1991 01:21,84 28.05.2005 Wedel

7. Ann-Christin Pietsch 1988 01:22,07 22.06.2003 Uetersen

8. Svenja Brinkmann 1992 01:23,08 12.12.2004 Lübeck

9. Kim Lochner 1974 01:23,60 01.01.1989

10. Katja Frankenberger 1974 01:23,90 01.01.1988

11. Heike Schwarz 1960 01:24,20 31.12.1976

12. Andrea Bucella 1968 01:24,30 01.01.1990

12. Monika Tamschick 1957 01:24,30 31.12.1973

14. Janette Pidun 1961 01:24,80 31.12.1977

15. Isabell Werner 1993 01:26,44 25.06.2006 Uetersen

16. Sybille Sippel 1974 01:26,80 01.01.1990

17. Jessica Remstedt 1989 01:26,99 12.12.2004 Lübeck

18. Sabine Kriech / Szaguhn 1959 01:27,40 31.12.1975

19. Susanne Patzek 1961 01:27,50 31.12.1977

19. Heidi Rose 1961 01:27,50 31.12.1977

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Gitta Müller 1955 02:48,60 31.12.1970

2. Marike Stina Hein 2002 02:55,24 21.10.2018 Norderstedt

3. Melanie Mohnke 1974 02:56,60 01.01.1989

4. Mareike Peters 1991 02:57,93 08.05.2005 Berlin

5. Ann-Christin Pietsch 1988 02:59,70 22.11.2003 Kiel

6. Andrea Bucella 1968 03:00,30 01.01.1988

7. Kim Lochner 1974 03:00,60 01.01.1989

8. Sarah Meimerstorf 2000 03:02,44 08.11.2015 Kiel

100m Brust weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

**=Startschwimmerin

200m Brust weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



9. Svenja Brinkmann 1992 03:03,76 09.12.2006 Lübeck

10. Monika Tamschick 1957 03:05,00 31.12.1973

11. Jessica Remstedt 1989 03:05,69 28.05.2005 Wedel

12. Katja Frankenberger 1974 03:06,70 01.01.1988

13. Ulrike Gödicke 1963 03:07,00 31.12.1979

13. Heike Schwarz 1960 03:07,00 31.12.1976

15. Isabell Werner 1993 03:07,86 03.10.2006 Hamburg

16. Helmke Möller 1965 03:07,90 31.12.1981

17. Sabine Kriech / Szaguhn 1959 03:08,60 31.12.1975

18. Heidi Rose 1961 03:08,70 31.12.1977

19. Stephanie Stenzel 1966 03:09,40 31.12.1982

20. Katrin Straube 1976 03:11,30 01.01.1993

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Britta Brüdigam 1985 00:28,68 21.11.2004 Kiel

2. Marike Stina Hein 2002 00:28,91 12.05.2018 Esbjerg

3. Denise Woldmer 2001 00:29,52 27.05.2017 Esbjerg

4. Svenja Brinkmann 1992 00:29,83 09.03.2008 Hallenbad Bad Old...

5. Mareike Peters 1991 00:29,94 26.02.2005 Hannover

6. Solveig Bloens 2007 00:30,31 02.04.2023 Flensburg

7. Janine Skoeries 1995 00:30,41 06.05.2012 Uetersen

8. Hannah Kraeft 1991 00:30,52 25.03.2006 Hannover

9. Nele Zill 1993 00:30,67 09.03.2008 Hallenbad Bad Old...

10. Ann-Christin Pietsch 1988 00:30,86 01.05.2004 Pinneberg

11. Nienke Ronja Hein 2005 00:30,90 03.06.2023 Kiel

12. Vanessa Nitsch 1999 00:30,93 28.02.2015 Hannover

13. Janna Basner 1989 00:31,15 28.09.2003 Lübeck

14. Katharina Schankin 1995 00:31,54 12.03.2011 Hannover

15. Alina Marie Bruhnsen 2003 00:31,70 01.06.2019 Esbjerg

16. Katja Stockfleth 1995 00:31,75 06.05.2012 Uetersen

17. Lena Dahlström 1992 00:31,79 02.07.2006 Pinneberg

18. Sarah Meimerstorf 2000 00:32,06 01.04.2017 Elmshorn

19. Constanze Skoeries 1997 00:32,26 04.10.2015 Hamburg

20. Johanna Hamdorf 2001 00:32,37 27.05.2017 Esbjerg

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melanie Mohnke 1974 01:00,80 01.01.1991

2. Kim Lochner 1974 01:01,39 01.01.1990

3. Britta Brüdigam 1985 01:02,67 13.12.2003 Lübeck

4. Marike Stina Hein 2002 01:03,18 27.01.2019 Norderstedt

5. Sybille Sippel 1974 01:03,50 01.01.1989

5. Ulrike Gödicke 1963 01:03,50 31.12.1978

7. Katrin Knöchelmann 1979 01:03,62 01.01.1995

8. Katja Frankenberger 1974 01:04,40 01.01.1989

9. Denise Woldmer 2001 01:04,87 28.05.2017 Esbjerg

10. Ann-Christin Pietsch 1988 01:05,21 12.06.2005 Uetersen

11. Mareike Peters 1991 01:05,26 08.05.2005 Berlin

12. Svenja Brinkmann 1992 01:05,60 29.09.2007 Flensburg

50m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

100m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



13. Nele Zill 1993 01:06,75 26.11.2006 Uetersen

14. Alexa Brand 1977 01:06,91 01.01.1991

15. Katharina Schankin 1995 01:07,53 21.10.2012 28359 Bremen, Spo...

16. Hannah Kraeft 1991 01:07,79 10.12.2005 Kiel

17. Jessica Remstedt 1989 01:07,83 28.05.2005 Wedel

18. Andrea Bucella 1968 01:07,90 01.01.1991

18. Monika Tamschick 1957 01:07,90 31.12.1975

20. Janine Skoeries 1995 01:08,05 21.10.2012 28359 Bremen, Spo...

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melanie Mohnke 1974 02:13,60 01.01.1989

2. Kim Lochner 1974 02:14,60 01.01.1991

3. Sybille Sippel 1974 02:17,90 01.01.1990

4. Katrin Knöchelmann 1979 02:22,82 01.01.1995

5. Ann-Christin Pietsch 1988 02:24,62 28.05.2005 Wedel

6. Katja Frankenberger 1974 02:25,00 01.01.1988

7. Svenja Brinkmann 1992 02:25,01 12.12.2004 Lübeck

8. Britta Brüdigam 1985 02:25,10 01.01.2000

9. Mareike Peters 1991 02:25,36 10.04.2005 Hamburg

10. Nele Zill 1993 02:26,62 26.11.2006 Uetersen

11. Ulrike Gödicke 1963 02:27,20 31.12.1979

12. Alexa Brand 1977 02:29,00 01.01.1991

13. Britta Kügler 1963 02:29,40 31.12.1984

13. Katharina Schankin 1995 02:29,40 20.10.2012 28359 Bremen, Spo...

15. Andrea Bucella 1968 02:29,80 01.01.1988

16. Kristina Böhme 1974 02:30,10 01.01.1990

17. Janet Krohn 1984 02:30,13 01.01.1998

18. Monika Tamschick 1957 02:30,30 31.12.1975

19. Miriam Pein 1980 02:31,35 01.01.1994

20. Sabine Damrau 1961 02:32,40 31.12.1977

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melanie Mohnke 1974 04:47,93 01.01.1990

2. Kim Lochner 1974 04:55,30 01.01.1993

3. Ann-Christin Pietsch 1988 05:03,50 28.05.2005 Wedel

4. Sybille Sippel 1974 05:06,40 01.01.1989

5. Mareike Peters 1991 05:08,64 26.02.2005 Hannover

6. Katja Frankenberger 1974 05:13,30 01.01.1988

7. Andrea Bucella 1968 05:13,80 01.01.1988

8. Katrin Knöchelmann 1979 05:14,77 01.01.1995

9. Monika Tamschick 1957 05:16,20 31.12.1974

10. Katharina Schankin 1995 05:18,07 26.09.2010 Flensburg

11. Britta Kügler 1963 05:20,60 31.12.1985

12. Britta Brüdigam 1985 05:22,65 01.01.2000

13. Miriam Pein 1980 05:25,48 01.01.1995

14. Sabine Damrau 1961 05:27,40 31.12.1977

15. Hannah Kraeft 1991 05:27,50 12.11.2005 Kiel

16. Nele Zill 1993 05:27,91 21.04.2007 Kiel

200m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

400m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



17. Svenja Brinkmann 1992 05:29,81 13.12.2003 Lübeck

18. Denise Woldmer 2001 05:31,75 13.02.2016 Ratzeburg, Hallen...

19. Nora Johanna Kneifel 1991 05:32,64 08.11.2003 Wedel

20. Petra Schankin/Hansen 1961 05:33,90 31.12.1985

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melanie Mohnke 1974 10:04,50 01.01.1991

2. Sybille Sippel 1974 10:14,90 01.01.1990

3. Ann-Christin Pietsch 1988 10:26,23 22.10.2005 Wedel

4. Kim Lochner 1974 10:31,60 01.01.1990

5. Katja Frankenberger 1974 10:42,60 01.01.1989

6. Mareike Peters 1991 10:48,62 21.11.2004 Kiel

7. Nele Zill 1993 10:57,04 03.02.2007 Elmshorn

8. Monika Tamschick 1957 10:58,20 31.12.1973

9. Andrea Bucella 1968 11:00,40 01.01.1988

10. Katrin Knöchelmann 1979 11:02,22 01.01.1995

11. Svenja Brinkmann 1992 11:07,04 12.02.2005 Elmshorn

12. Miriam Pein 1980 11:12,29 01.01.1995

13. Johanna Hamdorf 2001 11:22,59 22.11.2014 Hallenbad Aqua Si...

14. Birte Schölermann 1991 11:23,69 16.10.2005 Wedel

15. Britta Brüdigam 1985 11:23,74 01.01.2000

16. Katharina Schankin 1995 11:28,44 13.11.2010 Schwimmbad August...

17. Hannah Kraeft 1991 11:32,53 21.11.2004 Kiel

18. Nora Johanna Kneifel 1991 11:32,62 28.02.2004 Elmshorn

19. Jessica Remstedt 1989 11:37,06 21.11.2004 Kiel

20. Bente Wagner 1977 11:45,88 01.01.1995

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Melanie Mohnke 1974 19:29,24 01.01.1990

2. Ann-Christin Pietsch 1988 20:38,23 23.10.2004 Wedel

3. Mareike Peters 1991 20:47,65 23.10.2004 Wedel

4. Katja Frankenberger 1974 20:50,80 01.01.1988

5. Andrea Bucella 1968 21:21,80 31.12.1985

6. Katharina Schankin 1995 21:42,60 17.11.2012 Hallenbad Aqua Si...

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Marike Stina Hein 2002 01:12,58 31.05.2019 Esbjerg

2. Kim Lochner 1974 01:13,24 01.01.1991

3. Svenja Brinkmann 1992 01:13,87 27.11.2005 Uetersen

4. Mareike Peters 1991 01:14,03 29.05.2005 Wedel

5. Denise Woldmer 2001 01:14,63 11.05.2018 Esbjerg

6. Britta Brüdigam 1985 01:15,84 04.11.2006 Barmstedt

7. Ann-Christin Pietsch 1988 01:16,25 27.11.2005 Uetersen

8. Britta Kügler 1963 01:16,50 31.12.1985

9. Sarah Meimerstorf 2000 01:17,92 08.05.2016 Esbjerg

10. Vanessa Nitsch 1999 01:17,95 15.05.2015 Esbjerg

11. Ulrike Gödicke 1963 01:18,00 31.12.1979

800m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

1500m Freistil weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

100m Lagen weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



12. Nele Zill 1993 01:19,47 29.05.2005 Wedel

13. Alina Marie Bruhnsen 2003 01:19,86 31.05.2019 Esbjerg

14. Johanna Hamdorf 2001 01:20,35 15.05.2015 Esbjerg

15. Evelyn Tellkamp 1956 01:20,40 31.12.1981

16. Dagmar Schubbe-Just 1969 01:20,90 31.12.1985

17. Sybille Sippel 1974 01:21,10 01.01.1989

18. Andrea Bucella 1968 01:21,70 01.01.1990

19. Solveig Bloens 2007 01:21,92 17.12.2022 Kiel

20. Katrin Knöchelmann 1979 01:22,30 01.01.1995

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katja Frankenberger 1974 02:34,20 01.01.1989

2. Melanie Mohnke 1974 02:34,50 01.01.1989

3. Kim Lochner 1974 02:35,40 01.01.1991

4. Sybille Sippel 1974 02:38,60 01.01.1989

5. Ulrike Gödicke 1963 02:39,60 31.12.1979

6. Svenja Brinkmann 1992 02:41,54 10.12.2006 Lübeck

7. Gitta Müller 1955 02:41,70 31.12.1971

8. Andrea Bucella 1968 02:44,10 01.01.1990

9. Katrin Knöchelmann 1979 02:44,38 01.01.1995

10. Ann-Christin Pietsch 1988 02:44,40 18.09.2004 Flensburg

11. Mareike Peters 1991 02:45,53 26.02.2005 Hannover

12. Monika Tamschick 1957 02:46,00 31.12.1973

13. Marike Stina Hein 2002 02:46,15 02.03.2019 Elmshorn

14. Britta Brüdigam 1985 02:46,36 01.01.2000

15. Britta Kügler 1963 02:46,50 31.12.1985

16. Janette Pidun 1961 02:47,60 31.12.1977

17. Nele Zill 1993 02:47,67 26.11.2006 Uetersen

18. Heike Schwarz 1960 02:49,50 31.12.1976

19. Sarah Meimerstorf 2000 02:50,09 13.02.2016 Ratzeburg, Hallen...

20. Miriam Pein 1980 02:51,30 01.01.1994

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Kim Lochner 1974 05:29,30 01.01.1991

2. Melanie Mohnke 1974 05:33,20 01.01.1993

3. Katja Frankenberger 1974 05:37,50 01.01.1989

4. Andrea Bucella 1968 05:46,60 01.01.1988

5. Sybille Sippel 1974 05:49,70 01.01.1990

6. Mareike Peters 1991 05:53,99 16.10.2005 Wedel

7. Monika Tamschick 1957 05:57,80 31.12.1973

8. Ann-Christin Pietsch 1988 05:59,03 04.04.2004 Kiel

9. Marike Stina Hein 2002 05:59,63 13.02.2016 Ratzeburg, Hallen...

10. Miriam Pein 1980 06:00,86 01.01.1995

11. Svenja Brinkmann 1992 06:01,87 13.02.2005 Elmshorn

12. Britta Kügler 1963 06:03,80 31.12.1985

13. Katharina Schankin 1995 06:07,45 08.02.2014 Ratzeburg

14. Nora Johanna Kneifel 1991 06:07,56 29.02.2004 Elmshorn

15. Heike Schwarz 1960 06:09,00 31.12.1976

200m Lagen weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen

400m Lagen weiblich, Lang- & Kurzbahn, Offen



16. Sarah Meimerstorf 2000 06:09,43 23.11.2013 Hallenbad Aqua Si...

17. Katrin Knöchelmann 1979 06:10,90 01.01.1996

18. Johanna Hamdorf 2001 06:15,06 08.02.2014 Ratzeburg

19. Britta Brüdigam 1985 06:17,03 01.01.1999

20. Nele Zill 1993 06:17,65 05.02.2006 Elmshorn


